
 

 

Nr. CONCEPT RAADSBESLUIT 
Re-integratieverordening gemeente Krimpenerwaard 2015Regels omtrent re-integatie en re-
activering van (niet)uitkeringsgerechtigden op grond van de Participatiewet.Intern  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 24 maart 2015 inzake Vaststellen van de Re-
integratieverordening gemeente Krimpenerwaard 2015 
 
Gelet op artikelen 6, tweede lid, 8a, eerste lid, aanhef en onder a, c, d en e, en tweede lid en artikel 10b, vierde 
lid, van de Participatiewet 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
 
Vast te stellen de Re-integratieverordening gemeente Krimpenerwaard 2015 onder gelijktijdige intrekking van de 
Participatieverordeningen 2012, vastgesteld door de raden van de voormalige gemeenten Bergambacht, 
Nederlek, Ouderkerk, Schoonhoven en Vlist. 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier                                                                    de voorzitter 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 
 


